Roborock serpilliere, zu Q7T+, Q7B

Numéro d'article
Constructeur

Référence constructeur
EAN (piece unique)

Compatible avec :

Q7T+
Q7B

Constructeur
Groupe de produits
Types de produits
Couleur

Hauteur du colis
Largeur du colis
Profondeur du colis

Poids du paquet

04.16.0141 (Z]
Roborock

8.02.0441
6936905903365

Caractéristiques techniques
Roborock
Aspirer & Nettoyage
Robot aspirateur
blanc
148 mm
32 mm
123 mm

0.05 kg



