

Roborock serpillière, zu Q7T+, Q7B

Numéro d'article	04.16.0141
Constructeur	Roborock
Référence constructeur	8.02.0441
EAN (pièce unique)	6936905903365



Compatible avec :

Q7T+

Q7B

Caractéristiques techniques

Constructeur	Roborock
Groupe de produits	Aspirer & Nettoyage
Types de produits	Robot aspirateur
Couleur	blanc
Hauteur du colis	148 mm
Largeur du colis	32 mm
Profondeur du colis	123 mm
Poids du paquet	0.05 kg